
 

Uchwala Nr 32/340/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody i udzielenia Panu Tomaszowi Szarkowi - Wicedyrektorowi 

ds. Funduszy Europejskich Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 

pełnomocnictwa do realizacji zadań określonych Porozumieniem w sprawie realizacji 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 6 i ust. 3 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. z 2013 r., poz. 

674 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 7 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/772/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2014 roku 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1.  Wyraża się zgodę i udziela się Panu Tomaszowi Szarkowi - Wicedyrektorowi 

ds. Funduszy Europejskich Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie pełnomocnictwa 

do składania oświadczeń woli dotyczących realizacji zadań powierzonych 

Porozumieniem w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 z dnia 13 stycznia 2015 r., zawartym pomiędzy Ministrem Infrastruktury 

i Rozwoju i Województwem Warmińsko-Mazurskim, w zakresie określonym 

postanowieniami Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Olsztynie, zatwierdzanego każdorazowo uchwałą Zarządu Województwa. 

2. Szczegółowy zakres zadań, określa Porozumienie, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

Wyraża się zgodę i udziela się Panu Tomaszowi Szarkowi - Wicedyrektorowi ds. Funduszy 

Europejskich Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie pełnomocnictwa do składania 

oświadczeń woli dotyczących realizacji pozostałych zadań powierzonych Porozumieniem 

w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 z dnia 

13 stycznia 2015 r., w czasie nieobecności Pana Zdzisława Szczepkowskiego - Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, z wyłączeniem dokonywania czynności 

kontrolnych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


